
 

 

 

UCHWAŁA NR  V/145/17 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr V/4/17 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego              

z dnia 10 stycznia 2017 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2017 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 814 z późn. zm.) 

oraz na podstawie art. 257 pkt 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2016 r. poz. 

1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

 

 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym w pełnej 

szczegółowości klasyfikacji budżetowej Starostwa Zduńskowolskiego na 

podstawie Uchwały Nr XXXI/44/17 Rady Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 

30 czerwca 2017 r. w sprawie zmian w UCHWALE NR XXV/87/16                          

w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2017. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

 
 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek



Załącznik do Uchwały Nr V/145/17 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

z dnia 30 czerwca 2017 r. 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.04.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   12 738 910 -12 085 889 653 021 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   74 244 -5 000 69 244 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich 

  

74 244 -5 000 69 244 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 42 771   42 771 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 7 548   7 548 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 7 352   7 352 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 1 297   1 297 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 877   877 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 155   155 

  Zakup usług pozostałych 4307 12 107 -4 250 7 857 

  Zakup usług pozostałych 4309 2 137 -750 1 387 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   12 664 666 -12 080 889 583 777 

5. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   12 664 666 -12 080 889 583 777 

6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich   12 664 666 -12 080 889 583 777 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 10 489 140 -9 992 930 496 210 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 2 175 526 -2 087 959 87 567 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 



L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   4 914 902 -407 435 4 507 467 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   4 914 902 -407 435 4 507 467 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   4 914 902 -407 435 4 507 467 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 4 554 902 -407 435 4 147 467 

  

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 6300 360 000   360 000 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+7):   4 680 545 3 185 109 7 865 654 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   2 011 699 15 350 2 027 049 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   1 984 899 15 350 2 000 249 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   867 936 15 000 882 936 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 694 609 15 000 709 609 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 37 800 , 37 800 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 119 942   119 942 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 15 585   15 585 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 116 963 350 1 117 313 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 208 571 350 208 921 

  Zakup energii 4260 18 000   18 000 

  Zakup usług remontowych 4270 285 000   285 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000   4 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 495 943   495 943 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 000   3 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 3 000   3 000 

  Różne opłaty i składki 4430 50 000   50 000 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 25 426   25 426 

  Podatek od nieruchomości 4480 3 383   3 383 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 620   620 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek 4520 20   20 



samorządu terytorialnego 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 20 000   20 000 

6. 
Świadczenia na rzecz osób fizycznych, 
w tym:   26 800 0 26 800 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 26 800   26 800 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE, Z 
TEGO:   2 668 846 3 169 759 5 838 605 

8. 
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   2 668 846 3 169 759 5 838 605 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 2 380 241 3 169 759 5 550 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 288 605   288 605 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60095 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   20 000 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   20 000 

3. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   20 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 20 000 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI I TERENAMI ROZWOJOWYMI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Plan na 
dzień 

13.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5):   94 000 3 000 97 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   44 000 3 000 47 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   44 000 3 000 47 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   44 000 3 000 47 000 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950 4 000 3 000 7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 10 500   10 500 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 13 500   13 500 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 000   1 000 



  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz 
osób fizycznych 4590 7 000   7 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 4 000   4 000 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 4 000   4 000 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   50 000 0 50 000 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   50 000 0 50 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 50 000   50 000 

 

DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII I KATASTRU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § Plan na dzień 30.06.2017 r. 

1. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   36 000 

2. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   36 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 36 000 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71020 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   80 000 -20 000 60 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   80 000 -20 000 60 000 

3. 

Wydatki jednostek 
budżetowych, z tego:   80 000 -20 000 60 000 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   80 000 -20 000 60 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 80 000 -20 000 60 000 

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71095 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII I KATASTRU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
21.03.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2017 r. 



1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   100 000 41 790 141 790 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   100 000 41 790 141 790 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   100 000 41 790 141 790 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   100 000 41 790 141 790 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 89 300 41 790 131 090 

  Podróże służbowe krajowe 4410 900   900 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 6 800   6 800 

 

DZIAŁ 750 

ROZDZIAŁ 75020 

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY I ZARZĄDZANIA KRYZYSOWEGO 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   6 550 017 121 300 6 671 317 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   6 530 017 121 300 6 651 317 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   6 515 017 121 300 6 636 317 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   5 399 877 0 5 399 877 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 170 654   4 170 654 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 321 646   321 646 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 776 855   776 855 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 110 722   110 722 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   1 115 140 121 300 1 236 440 

  
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 2950 4 000   4 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 235 121 30 000 265 121 

  Zakup energii 4260 115 000 39 000 154 000 

  Zakup usług remontowych 4270 131 500   131 500 

  zakup usług zdrowotnych 4280 7 000   7 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 210 008 47 300 257 308 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 40 000   40 000 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii 4390 35 400   35 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 11 600   11 600 

  Podróże służbowe zagraniczne 4420 400   400 

  Różne opłaty i składki 4430 100 900 5 000 105 900 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 125 651   125 651 

  Podatek od nieruchomości 4480 100   100 

  Pozostałe wydatki na rzecz budżetów 4500 2 600   2 600 



jednostek samorządowych 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 4520 360   360 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 60 000   60 000 

  Koszty postępowania prokuratorskiego 4610 5 500   5 500 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 4700 30 000   30 000 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych, w tym:   15 000 0 15 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 15 000   15 000 

7. 

WYDATKI MAJĄTKOWE OGÓŁEM, 
Z TEGO:   20 000 0 20 000 

8. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   20 000 0 20 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 20 000   20 000 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75495 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   55 100 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   55 100 

3. Wydatki jednostek budżetowych:   55 100 

4. 
Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych, w tym:   55 100 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 21 100 

  Zakup usług pozostałych 4300 34 000 

 

DZIAŁ 758 

ROZDZIAŁ 75818 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.03.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   228 633 -35 000 193 633 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   228 633 -35 000 193 633 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego:   228 633 -35 000 193 633 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 

zadań, w tym:   228 633 -35 000 193 633 

  Rezerwy 4810 228 633 -35 000 193 633 

  rezerwa ogólna    109 605 -35 000 74 605 

  rezerwa celowa działu 754, rozdziału 75421   119 028   119 028 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I J. SYLLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 463 827 228 948 1 692 775 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6+7):   1 463 827 228 948 1 692 775 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 006 632 2 525 1 009 157 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane   932 540 0 932 540 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 719 700   719 700 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 62 000   62 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 131 970   131 970 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 18 870   18 870 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   74 092 2 525 76 617 

  Nagrody konkursowe 4190 1 000   1 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 668   7 668 

  
Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 4240 2 000   2 000 

  Zakup energii 4260 800   800 

  Zakup usług remontowych 4270 1 000   1 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 11 478 2 525 14 003 

  
Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4440 50 146   50 146 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   14 351 0 14 351 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 7 191   7 191 

  Stypendia dla uczniów 3240 7 160   7 160 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym wydatki 
budżetu środków europejskich:   442 844 226 423 669 267 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3021 20 000 18 100 38 100 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 127 363 64 000 191 363 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 1 064 242 1 306 

  Składki na Fundusz Pracy 4121 300 35 335 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 5 240 1 420 6 660 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 2 000 1 500 3 500 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4241 500   500 

  Zakup usług pozostałych 4301 284 377 139 226 423 603 

  Różne opłaty i składki 4431 2 000 1 900 3 900 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

1. 

WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO 
(2+5): 

  864 173 40 000 904 173 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   864 173 40 000 904 173 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   864 173 40 000 904 173 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 864 173 40 000 904 173 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80130 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr 
XXX/39/17 Rady 

Powiatu 
Zduńskowolskiego 
z dnia 02.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   737 532 -705 832 31 700 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   31 736 -2 686 29 050 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich 

  31 736 -2 686 29 050 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 20 639   20 639 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 5 888 -2 400 3 488 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 3 548   3 548 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 1 012 -286 726 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 505   505 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 144   144 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   705 796 -703 146 2 650 

5. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   705 796 -703 146 2 650 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 1 831   1 831 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 703 965 -703 146 819 

6. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich   705 796 -703 146 2 650 

 



DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

Z DNIA 23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

30.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+5):   4 558 -4 558 0 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   3 038 -3 038 0 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   3 038 -3 038 0 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   3 038 -3 038 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 3 038 -3 038 0 

5. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   1 520 -1 520 0 

6. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   1 520 -1 520 0 

  
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6050 1 520 -1 520 0 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   25 170 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   20 250 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich, z  
tego:   20 250 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 14 384 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 2 538 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 2 475 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 437 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 353 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 63 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   4 920 



5. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym 
wydatki budżetu środków europejskich, w tym:   4 920 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 3 400 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 1 520 

 

DZIAŁ 851 

ROZDZIAŁ 85111 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR 
XXV/87/16 RADY 

POWIATU 
ZDUŃSKOWOLS

KIEGO Z DNIA 
23.12.2016 R. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

30.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   800 000 -478 130 321 870 

2. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   800 000 -478 130 321 870 

3. Zakup i objęcie akcji i udziałów   800 000 -478 130 321 870 

  
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie 
wkładów do spółek (…) 6010 800 000 -478 130 321 870 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
27.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na 
dzień 

30.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   3 524 766 28 000 3 552 766 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   3 455 066 0 3 455 066 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   3 447 660 0 3 447 660 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 504 787 0 2 504 787 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 923 638   1 923 638 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 151 712   151 712 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 341 227   341 227 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 41 033   41 033 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 31 000   31 000 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 16 177   16 177 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   942 873 0 942 873 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 238 065   238 065 

  Zakup środków żywności 4220 249 709   249 709 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 53 090   53 090 



  Zakup energii 4260 144 714   144 714 

  Zakup usług remontowych 4270 14 645   14 645 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 2 026   2 026 

  Zakup usług pozostałych 4300 108 278   108 278 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 5 065   5 065 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 405   405 

  Podróże służbowe krajowe 4410 715   715 

  Różne opłaty i składki 4430 10 725   10 725 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 97 620   97 620 

  Podatek od nieruchomości 4480 9 067   9 067 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550   550 

  
Opłaty na rzecz budżetu jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 2 430   2 430 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 5 769   5 769 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   7 406 0 7 406 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 7 406   7 406 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   69 700 28 000 97 700 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   69 700 28 000 97 700 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

6 
050 69 700 28 000 97 700 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85295 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § Plan na dzień 30.06.2017 r. 

 1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   11 671 
2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   11 671 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   11 671 

5. Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w tym:   11 671 

  Zakup usług remontowych 4270 11 671 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
28.02.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+6):   939 849 24 663 964 512 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+5):   447 689 -11 316 436 373 



3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego:   0 0 0 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   0 0 0 

  Zakup usług pozostałych 4300 0   0 

5. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich, z  tego:   447 689 -11 316 436 373 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 11 723   11 723 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 2 069   2 069 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 2 015   2 015 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 355   355 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 287   287 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 51   51 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4217 23 885   23 885 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4219 10 678   10 678 

  Podróże służbowe krajowe 4417 1 020   1 020 

  Podróże służbowe krajowe 4419 456   456 

  Honoraria 4097 6 375   6 375 

  Honoraria 4099 2 850   2 850 

  Zakup usług pozostałych 4307 266 696 -7 820 258 876 

  Zakup usług pozostałych 4309 119 229 -3 496 115 733 

6. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   492 160 35 979 528 139 

7. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   492 160 35 979 528 139 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 0   0 

8. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu środków 
europejskich   492 160 35 979 528 139 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6067 340 110 24 860 364 970 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6069 152 050 11 119 163 169 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

DOM DZIECKA IM. ŚW. M. M. KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.06.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2017 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   1 200 420 25 961 1 226 381 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 182 420 25 961 1 208 381 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z 
tego (4+5):   1 167 420 25 961 1 193 381 



4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane   698 462 0 698 462 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 535 346   535 346 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 43 586   43 586 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 100 090   100 090 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 14 240   14 240 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 200   5 200 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań   468 958 25 961 494 919 

  zakup materiałów i wyposażenia 4210 79 113   79 113 

  Zakup leków i materiałów medycznych 4230 6 290   6 290 

  Zakup energii 4260 13 703   13 703 

  Zakup usług remontowych 4270 11 593   11 593 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 696   696 

  Zakup usług pozostałych 4300 322 131 25 961 348 092 

  
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 4360 3 545   3 545 

  Podróże służbowe krajowe 4410 1 823   1 823 

  Różne opłaty i składki  4430 2 229   2 229 

  
Odpisy na zakładowy fundusz swiadczeń 
socjalnych 4440 20 117   20 117 

  Podatek od nieruchomości 4480 370   370 

  
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu słuzby cywilnej 4700 7 348   7 348 

6. 

Świadczenia na rzecz osób 
fizycznych   15 000 0 15 000 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3020 582   582 

  Świadczenia społeczne 3110 14 418   14 418 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   18 000 0 18 000 

8. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   18 000 0 18 000 

  
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 060 18 000   18 000 

 

DZIAŁ 900 

ROZDZIAŁ 90095 

WYDZIAŁ INWESTYCJI, FUNDUSZY ZEWNĘTRZNYCH I ROZWOJU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
06.06.2017 r.  

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2017 r.  

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   948 812 -74 402 874 410 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   17 062 573 17 635 

3. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy, w tym wydatki budżetu 
środków europejskich:   17 062 573 17 635 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4017 3 089   3 089 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4019 11 418   11 418 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4117 92 502 594 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4119 2 144   2 144 

  Składki na Fundusz Pracy 4127 13 71 84 

  Składki na Fundusz Pracy 4129 306   306 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE , Z TEGO:   931 750 -74 975 856 775 

5. 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w 
tym:   931 750 -74 975 856 775 

  

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, 
w tym wydatki budżetu środków 
europejskich:   931 750 -74 975 856 775 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6057 512 052   512 052 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6059 419 698 -74 975 344 723 

 

DZIAŁ 921 

ROZDZIAŁ 92195 

WYDZIAŁ PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
14.03.2017 r. 

Zwiększenie/ 
Zmniejszenie 

Plan na dzień 
30.06.2017 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   150 000 20 000 170 000 

2. 

WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO 
(3+6):   150 000 20 000 170 000 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, 
z tego (4+5):   98 840 20 000 118 840 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich 
naliczane, w tym:   17 151 0 17 151 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 000   3 000 

  Składki na Fundusz Pracy 4120 1 000   1 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 13 151   13 151 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań, w tym:   81 689 20 000 101 689 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 800   8 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 72 889 20 000 92 889 

6. 

Dotacje na zadania bieżące, w 
tym:   51 160 0 51 160 

  
Dotacje celowe z budżetu j.s.t. 
udzielone w trybie art. 221 uofp (…) 2360 51 160   51 160 



 


